
Contacto

Teléfono 953613004
Fax 953613455
Correo Electrónico ayuntamiento@banosdelaencina.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(23711) Baños de la Encina España
ES616

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición

Valor estimado del contrato 42.975,21 EUR.
Importe 52.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.975,21 EUR.
Plazo de Ejecución

1 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente SUM 6/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-11-2021
a las 09:54 horas.

Suministro de maquinaria para equipamiento de Nave para elaboración de productos aromatizados

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
42921000 - Máquinas y aparatos para limpiar, llenar, empaquetar o envolver botellas y demás recipientes.
43411000 - Máquinas y aparatos para clasificar y cribar.
51500000 - Servicios de instalación de maquinaria y equipos.
51542100 - Servicios de instalación de maquinaria para la elaboración de alimentos.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LvCaeSl1ivznSoTX3z%2F7wA%3D%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Baños de la Encina
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.banosdelaencina.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=irnipIEtx88QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LvCaeSl1ivznSoTX3z%2F7wA%3D%3D
http://www.banosdelaencina.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=irnipIEtx88QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Baños de la Encina

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(23711) Baños de la Encina España

Apertura del sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 13/12/2021 a las 11:30 horas

Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Baños de la Encina

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(23711) Baños de la Encina España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/12/2021 a las 14:00

Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Baños de la Encina

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(23711) Baños de la Encina España

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Baños de la Encina

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/12/2021 a las 14:00

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(23711) Baños de la Encina España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Presupuesto base de licitación
Importe 18.538 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.320,66 EUR.

Clasificación CPV
43411000 - Máquinas y aparatos para clasificar y
cribar.

Clasificación CPV
51500000 - Servicios de instalación de maquinaria
y equipos.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Presupuesto base de licitación
Importe 33.462 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.654,55 EUR.

Clasificación CPV
42921000 - Máquinas y aparatos para limpiar,
llenar, empaquetar o envolver botellas y demás
recipientes.

Clasificación CPV
51500000 - Servicios de instalación de maquinaria
y equipos.

Clasificación CPV
51542100 - Servicios de instalación de maquinaria
para la elaboración de alimentos.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Objeto del Contrato: Suministro de maquinaria para equipamiento de Nave para elaboración de productos
aromatizados

Valor estimado del contrato 42.975,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 52.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.975,21 EUR.

Clasificación CPV
42921000 - Máquinas y aparatos para limpiar, llenar, empaquetar o envolver botellas y demás recipientes.
43411000 - Máquinas y aparatos para clasificar y cribar.
51500000 - Servicios de instalación de maquinaria y equipos.
51542100 - Servicios de instalación de maquinaria para la elaboración de alimentos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Lote 1: Dosificadora +Etiquetadora +Molino para triturado +Pesadora +Selladora y Compresor

Lote 2: Despalilladora - Cribadora

Condiciones de Licitación



Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000007682261 |  2021-471417 | vie, 19 nov 2021 09:54:29:181 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106928994432718908634118714104248289505 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


